
Име и презиме одд/кл училиште град село/населбаМентор 1 Ментор 2

1 Матеа Спировска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина   Танчевска 120 I

2 Ана  Радевска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина   Танчевска 120 I

3 Никола  Тасевски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина   Танчевска 120 I

4 Анастасија   Мицевска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина   Танчевска 120 I

5 Никола  Поповски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле   Јовановски 120 I

6 Димитар Стевановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 120 I

7 Мартина Овезоска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 120 I

8 Анастасија Трампевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 120 I

9 Анастасија Цветкова I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 120 I

10 Александар Мојановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 120 I

11 Матеј Бошевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 120 I

12 Иван Велевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 120 I

13 Горјан Груевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 120 I

14 Милица Кочовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 120 I

15 Матеј Мицевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 120 I

16 Михаела Секуловска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 120 I

17 Љупчо Стојановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 120 I

18 Марко Најдовски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Менка Гулевска 120 I

19 Кристина Пејковска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Менка Гулевска 120 I

20 Леонид Степанулевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Менка Гулевска 120 I

21 Благоја Мојсовски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Менка Гулевска 120 I

22 Антонио Секуловски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Менка Гулевска 120 I

23 Филип Темелковски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Менка Гулевска 120 I

24 Леона Соклевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Менка Гулевска 120 I

25 Ева Јоновска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 120 I

26 Јована Јакимова I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 120 I

27 Марија Пупуноска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 120 I

28 Сања Костадиновска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 120 I

29 Бојан Тасевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 120 I

30 Теодора  Кулевска I  ОУ „Даме Груев“ Битола Игор  Здравев 120 I

31 Христијан  Ивановски I  ОУ „Даме Груев“ Битола Стоја  Велјановска 120 I

32 Јован  Најдановски I  ОУ „Даме Груев“ Битола Стоја  Велјановска 120 I

33 Димитри  Богоевски I  ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана  Илијевска 120 I

34 Симона  Талевска I  ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана  Илијевска 120 I

35 Петар  Павловски I  ОУ „Даме Груев“ Битола Татјана  Ѓакова 120 I

36 Јана  Лазаревска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела  Јончевска 120 I

37 Софија Балоска I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Елена Јорданов 120 I

38 Марио Велкоски I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Елена Јорданов 120 I

39 Маријана Калаческа I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Елена Јорданов 120 I

40 Михаил Јоноски I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Елена Јорданов 120 I

41 Антонио Речкоски I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Елена Јорданов 120 I

42 Сара Шибакоска I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Елена Јорданов 120 I

43 Елена Павлеска I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Љубица Ангелоска Кркачоска 120 I

44 Ангела Китрозоска I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Љубица Ангелоска Кркачоска 120 I

45 Стефанија Речкоска I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Љубица Ангелоска Кркачоска 120 I



46 Дејана Стојановска I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 120 I

47 Матеј Арсовски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 120 I

48 Петар Давидовски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 120 I

49 Нена Китановска I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 120 I

50 Никола Т. Николовски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 120 I

51 Анастасија Илиевска I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 120 I

52 Димитар Стојановски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 120 I

53 Мила Михаиловска I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 120 I

54 Мишо Младеновски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 120 I

55 Васил Стоилковски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 120 I

56 Илина Анастасовска I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 120 I

57 Ангела Скрческа I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Бисера Пејовска 120 I

58 Зоран Скрчески I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Бисера Пејовска 120 I

59 Наум Пејоски I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Бисера Пејовска 120 I

60 Теона Пуроска I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Бисера Пејовска 120 I

61 Наталија Скрческа I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Бисера Пејовска 120 I

62 Сергеј Андрески I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 120 I

63 Андреј Андриески I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 120 I

64 Андреј Милошески I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 120 I

65 Андреј Маркоски I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 120 I

66 Бојан Маркоски I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 120 I

67 Јована Петроски I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 120 I

68 Мартин Ристевски I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 120 I

69 Стефанија Алачкоска I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Виолета Петкоска 120 I

70 Филип Ставрески I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Виолета Петкоска 120 I

71 Андреј Јованчев I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Виолета Петкоска 120 I

72 Сандра Настовска I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Виолета Петкоска 120 I

73 Јана Ристеска I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Милена Танеска 120 I

74 Павел Трајкоски I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Милена Танеска 120 I

75 Стефани Костадинова I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 120 I

76 Дамјан  Вељановски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лидија Пешевска 120 I

77 Андреј Јакимовски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 120 I

78 Павел Божиновски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 120 I

79 Сара Стојановска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 120 I

80 Немања Цветковиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 120 I

81 Андреј Величковски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 120 I

82 Илина Радевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 120 I

83 Миа Младеновска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 120 I

84 Ина Илиевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 120 I

85 Кристијан Евтимов I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 120 I

86 Сергеј Крстевски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 120 I

87 Теодора Апостоловска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 120 I

88 Бојана Поповска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 120 I

89 Бела Димовска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 120 I

90 Леонид Стојановски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анѓеловиќ 120 I

91 Горазд Тимчевски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анѓеловиќ 120 I



92 Лука Здравковиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анѓеловиќ 120 I

93 Ања Русевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анѓеловиќ 120 I

94 Матеј Лазаревски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анѓеловиќ 120 I

95 Лука Давчевски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анѓеловиќ 120 I

96 Јулија Давидовска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Ирена Анѓеловиќ 120 I

97 Ангел Атанасовски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ивана Ивановска-Пешиќ 120 I

98 Бруно Ивановски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ивана Ивановска-Пешиќ 120 I

99 Ѓорѓи Златевски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ивана Ивановска-Пешиќ 120 I

100 Ева Ристовска I ОУ „Лирија“ Тетово Надица Хаџи-Илоска 120 I

101 Елена Ѓорковска I ОУ „Лирија“ Тетово Надица Хаџи-Илоска 120 I

102 Симон Јанески I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 120 I

103 Јана Смилеска I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 120 I

104 Андреј Бојков I ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Валентина Миткова 120 I

105 Јована Иванова I ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Валентина Миткова 120 I

106 Иван Јовевски I ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Валентина Миткова 120 I

107 Иван Наунов I ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Валентина Миткова 120 I

108 Ева Митева I ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Валентина Миткова 120 I

109 Ангела Петрова I ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Валентина Миткова 120 I

110 Мила Спасевска I ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Валентина Миткова 120 I

111 ИЛИЈА АНДРЕЕВ I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВЕРА ДЕЛЕВА 120 I

112 СНЕЖАНА ЛАЗАРЕВСКА I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВЕРА ДЕЛЕВА 120 I

113 АНДРЕЈ ПЕТОЈЕВИЌ I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВЕРА ДЕЛЕВА 120 I

114 ИВАН ПЕЕВ I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица МИЛЕНА ИСИРОВА 120 I

115 ЗЛАТИЦА ВИТАНОВА I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица МИЛЕНА ИСИРОВА 120 I

116 Матеј Цветковски I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 120 I

117 Алексо Алексов I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 120 I

118 Мартина Трендафилова I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 120 I

119 Верица Илиева I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 120 I

120 Тијана Мајсторчева I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 120 I

121 Анамариа Димова I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 120 I

122 Памела Стоимчева I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 120 I

123 Ана Лазароска I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 120 I

124 Леа Стојковска I ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска 120 I

125 Васил Ставров I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 120 I

126 Јован Василев I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 120 I

127 Славе Горичев I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 120 I

128 Даниел Трајанов I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 120 I

129 Ристе Пенев I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 120 I

130 Себастијан Темов I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 120 I

131 Марија Ангелова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 120 I

132 Филип Димитров I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 120 I

133 Дамјан Јорданов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 120 I

134 Меланија Митева I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Христина Симова 120 I

135 Анастасија Стоилова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Христина Симова 120 I

136 Андреј Ѓорѓиевски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Љубинка Узунска 120 I

137 Михаил Алексовски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Љубинка Узунска 120 I



138 Мила Сугарева I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Цветанка Ѓеорѓиева 120 I

139 Ана Стоименовска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Цветанка Ѓеорѓиева 120 I

140 Дамјан   Стоилов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Цветанка Ѓеорѓиева 120 I

141 Ана  Мавродиева I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Цветанка Ѓеорѓиева 120 I

142 Анастасија Ќурчиска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Цветанка Ѓеорѓиева 120 I

143 Матеј  Петрески I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Емилија  Стефановска 120 I

144 Георгина  Блажеска I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Емилија  Стефановска 120 I

145 Калина   Анѓелевска I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Емилија  Стефановска 120 I

146 Викториа  Манева I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Емилија  Стефановска 120 I

147 Теодор  Атанасоски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Емилија  Стефановска 120 I

148 Теодор Димишковски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 120 I

149 Ања Виденовиќ I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 120 I

150 Марко Јовановски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 120 I

151 Ема Ефремова I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 120 I

152 Марко Спасовски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 120 I

153 Димитар Милошевски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 120 I

154 Наталија Наумовска I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 120 I

155 Марко Автовски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 120 I

156 Михаил Симоновски I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Зорица Здравковска 120 I

157 Марко Краљев I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Зорица Здравковска 120 I

158 Ена Трајковска I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Зорица Здравковска 120 I

159 Милена Милојевиќ I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Зорица Здравковска 120 I

160 Филип Ивковски I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Катерина Петрушевска 120 I

161 Јана Здравковска I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Катерина Петрушевска 120 I

162 Матеј Боцевски I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Катерина Петрушевска 120 I

163 Давид Трајковски I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Катерина Петрушевска 120 I

164 Ангел Велковски I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Катерина Петрушевска 120 I

165 Марко Митевски I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Катерина Петрушевска 120 I

166 Симона Газалекс I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Михаил Велков 120 I

167 Воислав Дојчиновски I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 120 I

168 Ангела Павловска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 120 I

169 Ема Чешелкоска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 120 I

170 Нина Јовановска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 120 I

171 Дамјан Димитровски I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 120 I

172 Матеа Филовска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 120 I

173 Дамјан Јолакоски I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Трајанка Димова Светлана Симоновска 120 I

174 Ева Јосифовска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Трајанка Димова Светлана Симоновска 120 I

175 Македон Николов I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Трајанка Димова Светлана Симоновска 120 I

176 Теона Крстевска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Трајанка Димова Светлана Симоновска 120 I

177 Михаела Крстевска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Трајанка Димова Светлана Симоновска 120 I

178 Михаела Ценевска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Трајанка Димова Светлана Симоновска 120 I

179 Калина Стојанов I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Трајанка Димова Светлана Симоновска 120 I

180 Теа Алексовска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Трајанка Димова Светлана Симоновска 120 I

181 Лука Штерјов I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Трајанка Димова Светлана Симоновска 120 I

182 Теодор Горгиев I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Трајанка Димова Светлана Симоновска 120 I

183 Јана Пиштолова I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Јасмина Велевска 120 I



184 Миа Стојановска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Јасмина Велевска 120 I

185 Бојана Ивановска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Лилјана Илиоска,Сашка Стефановска Морски 120 I

186 Теона Арсовска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Лилјана Илиоска,Сашка Стефановска Морски 120 I

187 Димитар Китановски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Лилјана Илиоска,Сашка Стефановска Морски 120 I

188 Лука Несторовски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Лилјана Илиоска,Сашка Стефановска Морски 120 I

189 Ивона Здравевски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Лилјана Илиоска,Сашка Стефановска Морски 120 I

190 Александар Ицковски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Зорица Тасевска 120 I

191 Милан Кузманоски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Зорица Тасевска 120 I

192 Марко Кировски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Зорица Тасевска 120 I

193 Ива Зафирова I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Зорица Тасевска 120 I

194 Стефан Лазаревски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Натка Павловска 120 I

195 Софија Петковска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Натка Павловска 120 I

196 Теодора Џиковска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Натка Павловска 120 I

197 Љиљана Ивановски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Натка Павловска 120 I

198 Адем Маслар I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Натка Павловска 120 I

199 Матеј Богески I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Натка Павловска 120 I

200 Исидора Маринческа I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Натка Павловска 120 I

201 Матеј Стојаноски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево 120 I

202 Ana Milkova I ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Slavica Petreveska  i Irena Fidanovska 120 I

203 Joana Dimeska I ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Slavica Petreveska  i Irena Fidanovska 120 I

204 Matej  Il~evski I ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Slavica Petreveska  i Irena Fidanovska 120 I

205 Damjan Veli~kov I ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Slavica Petreveska  i Irena Fidanovska 120 I

206 Magdalena Arxanova I ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Slavica Petreveska  i Irena Fidanovska 120 I

207 Awa Kostovska I ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Irena Hristovska 120 I

208 Sofija Mir~evska I ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Irena Hristovska 120 I

209 Marko Trpevski I ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Irena Hristovska 120 I

210 Nina Pan~evska I ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Irena Hristovska 120 I

211 Lina Bo`inovska I ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Irena Hristovska 120 I

212 Дарија Панчевска I ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаАлександра Атанасовска Соња Здравевска120 I

213 Трајковска САРА I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 120 I

214 Николова Мила I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 120 I

215 Миливојевиќ Ивона I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 120 I

216 Китановски Давид I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 120 I

217 Начевска Ања I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 120 I

218 Ангелов Христос I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 120 I

219 Кристијан Димов I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Светлана Димова Драгица Најдова120 I

220 Анамарија Костовска I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Светлана Димова Драгица Најдова120 I

221 Антонио Станковски I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Светлана Димова Драгица Најдова120 I

222 Елена Тосева I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Светлана Димова Драгица Најдова120 I

223 Адам Памплиега Ѓеоргиевски I ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Маја Атанасовска Спасеска 120 I

224 Антонија Трајковска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефаноска 120 I

225 Исајловска Марија I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 120 I

226 Стефан Прокоповски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Анета Ѓорѓиоска 120 I

227 Јована  Стоилковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 120 I

228 Матеј Илиевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 120 I

229 Ангела Чолкова I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 120 I



230 Никола Шегмановиќ I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 120 I

231 Теодора Неделчина I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 120 I

232 Милена Костовска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 120 I

233 Панче Бабалиевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 120 I

234 Дамјан Арсов I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 120 I

235 Анастасија Јаневска I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Оливера Т.Столеска 120 I

236 Јана Гиноска I OУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 120 I

237 Матеј Симоноски I OУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 120 I

238 Звездана Дуцкиновиќ I OУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 120 I

239 Јован Попоски I OУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 120 I

240 Бојана Ангелеска I OУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 120 I

241 Андреј Наумоски I OУ „Христо Узунов“ Охрид Татјана Буџакоска 120 I

242 Елена Стојоска I OУ „Христо Узунов“ Охрид Татјана Буџакоска 120 I

243 Лав Ангелов I ОУ „Климент Охридски“ Облешево Милена Ристова 120 I

244 Алекс Димитров I ОУ „Климент Охридски“ Облешево Милена Ристова 120 I

245 Иван Иванов I ОУ „Климент Охридски“ Облешево Милена Ристова 120 I

246 Андреј Јанев I ОУ „Климент Охридски“ Облешево Милена Ристова 120 I

247 Давид Арсов I ОУ „Климент Охридски“ Облешево Милена Ристова 120 I

248 Матеј Јованов I ОУ „Климент Охридски“ Облешево Милена Ристова 120 I

249 Ели Серафимова I ОУ „Климент Охридски“ Облешево Милена Ристова 120 I

250 Матеј Филевски I ОУ „Климент Охридски“ Облешево Милена Ристова 120 I

251 Бојана Анастасова I ОУ „Климент Охридски“ Чифлик Јаворка Николова 120 I

252 Бојана Ампова I ОУ „Климент Охридски“ Чифлик Јаворка Николова 120 I

253 Тамара Темелкова I ОУ „Климент Охридски“ Чифлик Јаворка Николова 120 I

254 Александра  Ивановска I ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЕлена Карaгунова 120 I

255 Дарио Постоловски I ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЕлена Карaгунова 120 I

256 Деспина  Стаменовска I ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЕлена Карaгунова 120 I

257 Михаела  Тасевска I ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЕлена Карaгунова 120 I

258 Антонио Аксиќ I ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЕлена Карaгунова 120 I

259 Бисера  Величковиќ I ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци ПУ МршевциСилвана  Величковиќ 120 I

260 Марко Димовски I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мери Вукељ 120 I

261 Стефан Јевтиќ I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мери Вукељ 120 I

262 Христијан Алаѓозовски I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 120 I

263 Илина Атанасова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 120 I

264 Марика Георгиевска I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 120 I

265 Матеј Ранковски I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 120 I

266 Андреј Ѓорчев I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 120 I

267 Даниела Јовановска I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 120 I

268 Кирил Коцев I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 120 I

269 Марија Кундевска I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 120 I

270 Александра Лазова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 120 I

271 Јован Милимишков I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 120 I

272 Никола Митрев I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 120 I

273 Ристе Поповски I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 120 I

274 Матеа Толева I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 120 I

275 Михајло Стојиљковиќ I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 120 I



276 Кристијан Пончев I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 120 I

277 Теодора Мегленова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 120 I

278 Петре Јованов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мицка Наумчева 120 I

279 Саид Рустем I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 120 I

280 Хадис Селманоски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 120 I

281 Ангела Трпкоска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 120 I

282 Емилија Стојаноска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 120 I

283 Марио Митрески I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 120 I

284 Андреј Сандрески I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 120 I

285 Валерија  Гиновска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 120 I

286 Наум Богоевски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 120 I

287 Борјан Мурџоски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 120 I

288 Наум  Ристески I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 120 I

289 Михаил Секулоски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 120 I

290 Дијана Шешова I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 120 I

291 Давид Демироски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 120 I

292 Марко Аноски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

293 Миа Ванопулу I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

294 Анастасија Василевска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

295 Нина Видојевска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

296 Сара Дабеска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

297 Бобан Ѓорѓевски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

298 Бојан Ѓорѓевски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

299 Јана Ѓуровска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

300 Ема Ѓуровска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

301 Станислава Евтимовска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

302 Дарио Иловски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

303 Доце Јовановски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

304 Давид Јовановски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

305 Милан Јософоски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

306 Андреј Ковачевски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

307 Иса Муса I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

308 Виктор Настовски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

309 Бојан Ристовски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

310 Лука Ристоски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

311 Ема Стефановска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

312 Меланија Стевоска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

313 Андреј станковски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

314 Шазије Усеини I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Негица Павлоска 120 I

315 Ана Аврамовска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 120 I

316 Филип Вељаноски   I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 120 I

317 Мирослав Вуруна   I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 120 I

318 Јовица Ѓорѓески   I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 120 I

319 Дори  Иловска   I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 120 I

320 Тамара Јакимовска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 120 I

321 Бианка Коцевска   I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 120 I



322 Мартина Крстевска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 120 I

323 Емануил Милосавлевски  I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 120 I

324 Ангела Неделковска  I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 120 I

325 Антонио Пишовски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 120 I

326 Марта Поповска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 120 I

327 Веле Ристовски   I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 120 I

328 Софија Стефаноска   I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 120 I

329 Јован Стојановски   I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 120 I

330 Миодраг Стојановски   I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 120 I

331 Маланија Стојановска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

332 Сања Филиповиќ I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

333 Ивана Стаменкоска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

334 Ема Настовска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

335 Живе Петровски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

336 Матео Јаковчевски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

337 Илија Трпковски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

338 Никола Живковски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

339 Никола Угриновски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

340 Мила Павловска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

341 Ивана Стрезовска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

342 Матеј Маџов I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

343 Лука Костиќ I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

344 Огнен Вељановски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

345 Димитри Илиевски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

346 Филип Мисајлоски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

347 Саво Николовски I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ана Смилевска 120 I

348 Ева Трајчевска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. Сараќино Јелена Деспениќ-Кировска 120 I

349 Ангелина Милеска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. Сараќино Јелена Деспениќ-Кировска 120 I

350 Глорија Трпеска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. Сараќино Јелена Деспениќ-Кировска 120 I

351 Елена Ѓероска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. Сараќино Јелена Деспениќ-Кировска 120 I

352 Анита Ѓероска I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. Сараќино Јелена Деспениќ-Кировска 120 I

353 Мила Трајческа I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. Сараќино Јелена Деспениќ-Кировска 120 I

354 Јован Трпески I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. Сараќино Јелена Деспениќ-Кировска 120 I

355 Елена Симјанова I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. Сараќино Јелена Деспениќ-Кировска 120 I

356 Михаел Трпески I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. Сараќино Јелена Деспениќ-Кировска 120 I

357 Стефанија Шопоска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 120 I

358 Томи Матовски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 120 I

359 Јана Огненовска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 120 I

360 Леонид Чуркоски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 120 I

361 Лука  Велинов I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 120 I

362 Никола Трајановски I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 120 I

363 Лео Цветковски I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 120 I

364 Емилија Стоименовска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 120 I

365 Адријан Стаменовски I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 120 I

366 Матеј Цековски I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 120 I

367 Клара Усаинова I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 120 I



368 Теодор Конески I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 120 I

369 Благој Рујаноски - Стојаноски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Факова Мирјана 120 I

370 Борче Јовановски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 120 I

371 Мелек Арапоџоска I ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Адем Арапоџоски 120 I

372 Снеже Николоска I ОУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 120 I

373 Јана Чавкароска I ОУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 120 I

374 Лиле Лозановска I ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 120 I

375 Марија Котеска I ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 120 I

376 Викторија Ѓоргиеска I ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 120 I

377 Ели Ѓорѓиеска I ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 120 I

378 Теодора Видеска I ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 120 I

379 Михаела Стојаноска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 120 I

380 Нина Десоска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 120 I

381 Михаела Бушеска I ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниМагдалена  Николоска 120 I

382 Михаил Бушески I ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниМагдалена  Николоска 120 I

383 Бојана Вељаноска I ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниМагдалена  Николоска 120 I

384 Анастасија Новакоска I ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниМагдалена  Николоска 120 I

385 Сара Петреска I ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниМагдалена  Николоска 120 I

386 Ања Чичоска I ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниМагдалена  Николоска 120 I

387 Александар Шашески I ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниМагдалена  Николоска 120 I

388 Сара Спасевска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Даниела Ристеска 120 I

389 Теодора Шопеска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Даниела Ристеска 120 I

390 Матеј  Апостолоски I ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Вера  Китаноска 120 I

391 Александар Апостолоски I ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Вера  Китаноска 120 I

392 Сара Јованова I ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Вера Китаноска 120 I

393 Емили Трајаноска I ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Вера  Китаноска 120 I

394 Мелани  Конеска I ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Вера Китаноска 120 I

395 Изабела Неделкоска I ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Вера Китаноска 120 I

396 Радмила Огненоска I ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Вера Китаноска 120 I

397 Теодора Стојаноска I ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Светлана Танеска 120 I

398 Георгина Миланоска I ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Светлана Танеска 120 I

399 Анастасија Новеска I ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Светлана Танеска 120 I

400 Мила Пеовска I ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Светлана Танеска 120 I

401 Тамара Симјаноска I ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Светлана Танеска 120 I

402 Сара Дукадиноска I ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 120 I

403 Меланија Јованоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 120 I

404 Матеј Цветковски I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Елизабета Стојановска 110 II

405 Ева Цветановска I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Елизабета Стојановска 110 II

406 Мелани Маџовска I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Елизабета Стојановска 110 II

407 Теодора Станојковска I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Елизабета Стојановска 110 II

408 Михаела Крстевска I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Елизабета Стојановска 110 II

409 Леон Павловски I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Елизабета Стојановска 110 II

410 Леон Николовски I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Кристинка Петровска 110 II

411 Тео Ристовски I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Кристинка Петровска 110 II

412 Мелани Алексовска I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Кристинка Петровска 110 II

413 Марија Стоевска I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Кристинка Петровска 110 II



414 Анастасовски Филип I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 110 II

415 Ѓорѓиевска Мартина I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 110 II

416 Ѓорѓиевски Теодор I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 110 II

417 Марковска Мила I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 110 II

418 Митровски Филип I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 110 II

419 Младеновска Матија I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 110 II

420 Младеновски Божидар I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 110 II

421  Пешовски Марио  I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 110 II

422 Симонова Леа I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 110 II

423 Стевановска Лара I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 110 II

424 Стефановска Деа                I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 110 II

425 Стојановска Симона I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 110 II

426 Стојановски Матеј I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 110 II

427 Стојановски Филип I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 110 II

428 Стојмировска Мила I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 110 II

429 Антони Алексовски I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска Антовска 110 II

430 Константин Амповски I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска Антовска 110 II

431 Филип Величковски I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска Антовска 110 II

432 Ана Велковска I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска Антовска 110 II

433 Стефан Гацовски I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска Антовска 110 II

434 Бранислав Давитковски I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска Антовска 110 II

435 Алексеј Ивановски I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска Антовска 110 II

436 Вања Костовска I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска Антовска 110 II

437 Катја Костовска I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска Антовска 110 II

438 Лина Петкова I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска Антовска 110 II

439 Теа Стоилковска I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска Антовска 110 II

440 Мелани Стојановска I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска Антовска 110 II

441 Павел Петковски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лидија Пешевска 110 II

442 Сара Ѓорѓиевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 110 II

443 Ива Цонева I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Цветанка Ѓеорѓиева 110 II

444 Ана Марија Станковска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.ТработивиштеГордана Ефтимовска 110 II

445 Стаменковски Марио I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 110 II

446 Благоја  Зафировски I ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЕлена Карaгунова 110 II

447 Ангела   Ивковска I ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЕлена Карaгунова 110 II

448 Мартин Николов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 110 II

449 Љупка Стоиловска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 110 II

450 Андреј  Димовски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Лидија Поповска 108 II

451 Андреа  Ресановиќ I ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 108 II

452 Христијана Поповска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 108 II

453 Климентина Стефковска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 108 II

454 Симона Христовска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 108 II

455 Далибор Ѓорелевски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 108 II

456 Петар Трампевски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 108 II

457 Анастасија Костовска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 108 II

458 Викторија Шурбевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 108 II

459 Филип   Натев I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена  Илиевска 108 II



460 Јована  Ристевска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена  Илиевска 108 II

461 Ангела  Ѓоревска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена  Илиевска 108 II

462 Дејан  Јончевски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена  Илиевска 108 II

463 Ивана Здравеска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина   Танчевска 108 II

464 Анастасија   Питовска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина   Танчевска 108 II

465 Ана  Ицковска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина   Танчевска 108 II

466 Каролина   Јанковска I ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Весна  Пупучовска 108 II

467 Викторија  Попчановска I ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Весна  Пупучовска 108 II

468 Стефан  Ѓешовски I ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Маја  Драгарска 108 II

469 Дарко  Царовски I ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Маја  Драгарска 108 II

470 Леонид  Јанковски I ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весела  Богдановиќ 108 II

471 Мартин Стојановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 108 II

472 Марија Стојановска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 108 II

473 Томислав Кузевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 108 II

474 Дарко Кулевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 108 II

475 Ивана Ламовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 108 II

476 Лука Манчевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 108 II

477 Лазар Богојевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 108 II

478 Мартин Бошевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 108 II

479 Сара Горко I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 108 II

480 Сара Гроздановска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 108 II

481 Лука Груевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 108 II

482 Катерина Талевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 108 II

483 Димитар  Босилковски I  ОУ „Даме Груев“ Битола Игор  Здравев 108 II

484 Лука  Ристевски I  ОУ „Даме Груев“ Битола Игор  Здравев 108 II

485 Петар  Петров I  ОУ „Даме Груев“ Битола Стоја  Велјановска 108 II

486 Иван  Стојановиќ I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела  Јончевска 108 II

487 Михаела Стојановска I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Јасмина Станковска 108 II

488 Давид Симоновски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Јасмина Станковска 108 II

489 Петар Китановски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 108 II

490 Алек Стојановски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка МождивњакНаташа Младеновска 108 II

491 Јован Јакимовски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка МождивњакНаташа Младеновска 108 II

492 Стојче Пејоски I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Бисера Пејовска 108 II

493 Бојан Војдиноски I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Милена Танеска 108 II

494 Дарко Јованоски I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Милена Танеска 108 II

495 Филип Стефаноски I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Милена Танеска 108 II

496 Михаил Димишков I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 108 II

497 Мила Цветановска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 108 II

498 Сара Стефановска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 108 II

499 Лина Симоновска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 108 II

500 Матеј Петрановиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 108 II

501 Драган Иванов I ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Благица Димитрова 108 II

502 Драгана Илиевска I ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Благица Димитрова 108 II

503 Џеваир Абдиова I ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Благица Димитрова 108 II

504 Филип Михајлов I ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Валентина Миткова 108 II

505 Благој Ефремов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Кирова Павлина 108 II



506 Сара Божиновска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Кирова Павлина 108 II

507 Тамара Криленкова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Надица Пецова 108 II

508 Бојана Попова I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 108 II

509 Никола Петров I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 108 II

510 Јован Чолаковски I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 108 II

511 Ивана Костадинова I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 108 II

512 Дајана Рамова I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 108 II

513 Јована Недева I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 108 II

514 Мирјана Младенова I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 108 II

515 Лео Димитриевски I ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска 108 II

516 Симона Јанкуловска I ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце 108 II

517 Теодор Долдуров I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 108 II

518 Анастасија Мијалова I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 108 II

519 Данијел Ѓорѓиев I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 108 II

520 Александар Ѓорѓиев I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 108 II

521 Ангела Јанкулова I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 108 II

522 Марија Георгиева I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 108 II

523 Тамара Чабукова I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 108 II

524 Дебора Стефанова I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 108 II

525 Ѓеорѓе Соколов I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 108 II

526 Кирил Иванов I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 108 II

527 Георгиј   Коцевски I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Катица Костадинова 108 II

528 Филип Стефанов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 108 II

529 Лидија Герова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 108 II

530 Миа Андреева I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 108 II

531 Драгана Златкова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 108 II

532 Мариела Горгиева I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Христина Симова 108 II

533 Данка Јефтимова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Христина Симова 108 II

534 Сандра Георгиева I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Христина Симова 108 II

535 Ивица Пауновски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Христина Симова 108 II

536 Лука Тасев I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Христина Симова 108 II

537 Бобан Јанѓелов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Подлог Веселинка Гацовска 108 II

538 Матеј  Стојковски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Љубинка Узунска 108 II

539 Ивана Дамјановска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Цветанка Ѓеорѓиева 108 II

540 Магдалена Ристовска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Јелица Стојменовска 108 II

541 Викторија Трајановска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Јелица Стојменовска 108 II

542 Андреа Златкова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с. Стамер Сунчица Димитровска 108 II

543 Јосип  Колариќ I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Емилија  Стефановска 108 II

544 Калина Петрушева I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Емилија  Стефановска 108 II

545 Ана Пиштолова I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Надица Поповска 108 II

546 Драган Илиевски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 108 II

547 Андреј Матев I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 108 II

548 Стефан Сигеров I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 108 II

549 Младен Тарчуловски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 108 II

550 Aна Павловска I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 108 II

551 Филип Демјански I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 108 II



552 Јане Мајновски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 108 II

553 Матеј Тасевски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 108 II

554 Ева Кокаловиќ I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 108 II

555 Вања Марковиќ I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 108 II

556 Мартина Трпевска I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Михаил Велков 108 II

557 Димитар Гиевски I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 108 II

558 Леа Јовановска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 108 II

559 Искра Јанкова I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 108 II

560 Хана Илиева I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 108 II

561 Методиј Петровски I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 108 II

562 Дајана Јордановска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 108 II

563 Ива Симоновска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 108 II

564 Матеј Апостолоски I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 108 II

565 Демјан Морски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Лилјана Илиоска,Сашка Стефановска Морски 108 II

566 Виктор Поповски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Лилјана Илиоска,Сашка Стефановска Морски 108 II

567 Андреа Василевска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Лилјана Илиоска,Сашка Стефановска Морски 108 II

568 Андреј Додевски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Лилјана Илиоска,Сашка Стефановска Морски 108 II

569 Дамјан Недановски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Натка Павловска 108 II

570 Андреј Иваноски I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Оливера Филиповска 108 II

571 Мила Спасовска I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 108 II

572 Emilija Koloska I ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Slavica Petreveska  i Irena Fidanovska 108 II

573 Aco Naumoski I ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Irena Hristovska 108 II

574 Mihaela Janeva I ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Irena Hristovska 108 II

575 Давид Трајковиќ I ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска и Јола Христовска 108 II

576 Лука Шаговски I ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска и Јола Христовска 108 II

577 Марија Пуриќ I ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска и Јола Христовска 108 II

578 Ѓорѓи Дамјановски I ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска и Јола Христовска 108 II

579 Манасиевски Михаил I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 108 II

580 Зафировска Мила I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 108 II

581 Сапроновски СТЕФАН I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 108 II

582 Атанасова Росица I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 108 II

583 Белевска Теа I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 108 II

584 Арсов ФИЛИП I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 108 II

585 Ивановска Марија I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 108 II

586 Трајановска Сара I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 108 II

587 Трпков Јован I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 108 II

588 Стефанов ФИЛИП I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 108 II

589 Арсеновска Ања I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 108 II

590 Стефан Сребреновски I ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Лиљана Попова 108 II

591 Ина Јовановска I ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Мери Ристовска 108 II

592 Сердар Цветков I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефаноска 108 II

593 Александро Јакев I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 108 II

594 Матеј Петковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 108 II

595 Филип Томовски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 108 II

596 Марија Трајковска I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Оливера Т.Столеска 108 II

597 Михаил Стојкоски I OУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 108 II



598 Лора Јанческа I OУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 108 II

599 Мина Петреска I OУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 108 II

600 Славчо Мургоски I OУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 108 II

601 Марија Цветаноска I OУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 108 II

602 Михаела Плевнароска I OУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 108 II

603 Наум Стојаноски I OУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 108 II

604 Исидора Маркоска I OУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 108 II

605 Стефани Крстиќ I OУ „Христо Узунов“ Охрид Татјана Буџакоска 108 II

606 Максим Ристовски I ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Копанце Наташа Тофиловска 108 II

607 Оливер Здравковски I ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Копанце Наташа Тофиловска 108 II

608 Лука Савески I ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Копанце Наташа Тофиловска 108 II

609 Ненад Малинов I ОУ „Климент Охридски“ Чифлик Јаворка Николова 108 II

610 Константино Николоски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија Главинова 108 II

611 Ива Илиева I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија Главинова 108 II

612 Ана Ѓорѓиевска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија Главинова 108 II

613 Драган Бошковски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија Главинова 108 II

614 Марија Видески I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија Главинова 108 II

615 Нина Ламева I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија Главинова 108 II

616 Лука Марјановиќ I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија Главинова 108 II

617 Тамара Краљевска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насевска 108 II

618 Владимир Диневски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насевска 108 II

619 Михаил Петрушев I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насевска 108 II

620 Борјан Китановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насевска 108 II

621 Меланија Јанев I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насевска 108 II

622 Јоаким Јовановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насевска 108 II

623 Лора Мишева I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насевска 108 II

624 Мартин Софијанов I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насевска 108 II

625 Марко Јанчев I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насевска 108 II

626 Бојана Славкоска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насевска 108 II

627 Анастасија Атанасовска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насевска 108 II

628 Марија  Ефтимова I ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци ПУ МршевциСилвана  Величковиќ 108 II

629 Теодора Глигоровска I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мери Вукељ 108 II

630 Аријана Незири I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мери Вукељ 108 II

631 Тања Долевска I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мери Вукељ 108 II

632 Адела Шаботиќ I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мери Вукељ 108 II

633 Амар Иљази I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мери Вукељ 108 II

634 Михајло Крстиќ I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мери Вукељ 108 II

635 Амир Беќири I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јулијана Мукаетовска 108 II

636 Марија Јанкоска I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јулијана Мукаетовска 108 II

637 Јана Крстиќ I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Соња Мицевска Тоточевска 108 II

638 Антонина Миланова I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Соња Мицевска Тоточевска 108 II

639 Дамјан Давков I ООУ „Ванчо Прке“ Штип Никица Давкова 108 II

640 Вероника Ристова I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 108 II

641 Ива Костова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 108 II

642 Љупчо Стојановски I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 108 II

643 Стефан Ристески I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 108 II



644 Душко Сотиров I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 108 II

645 Матеа Пирковска I ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје с.Кучевиште Елена Тодевска 108 II

646 Димитриј Ѓорчевски I ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Надица Јованоска 108 II

647 Климент Милошески I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 108 II

648 Михаил Апостоловски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 108 II

649 Јована Крстаноска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 108 II

650 Тијана Ристеска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 108 II

651 Халис Бахтијароски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 108 II

652 Тамса Иваноска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 108 II

653 Сара Попоска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 108 II

654 Амир Рустем I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 108 II

655 Сема Џемовска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 108 II

656 Бенјамин Османи   I ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Марија Николоска 108 II

657 Димитар Димитриевски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јана Николиќ 108 II

658 Бојан Настоски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 108 II

659 Јана Филипоска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 108 II

660 Филип Нелоски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 108 II

661 Антонио Глигороски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 108 II

662 Никола Огненовски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 108 II

663 Јана Трпеновска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 108 II

664 Огнен Плушкоски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Бисера Коцареска 108 II

665 Тамара Врангалоска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Бисера Коцареска 108 II

666 Сара Белкоска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Бисера Коцареска 108 II

667 Илијана Климоска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 108 II

668 Бојан Јованоски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Валентина Наумоска 108 II

669 Даме ивановски I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 108 II

670 Ива  Стоименовска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 108 II

671 Тамара  Стоиловска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 108 II

672 Елена Веселинова I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 108 II

673 Филип Ѓеоргиев I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 108 II

674 Анисија Јаневска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 108 II

675 Филип Постоловски I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 108 II

676 Матеј Николовски I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 108 II

677 Нена Тодороска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Факова Мирјана 108 II

678 Марија Митреска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 108 II

679 Даријан Нинески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 108 II

680 Мартина Ковилоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 108 II

681 Дора Иваноска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Вељаноска Весна 108 II

682 Наја Нешкоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Вељаноска Весна 108 II

683 Кире Настески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Вељаноска Весна 108 II

684 Емилија Марковска I ОУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 108 II

685 Теодора Фиџоска I ОУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 108 II

686 Софија Хасану I ОУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 108 II

687 Димитар Бојчиноски I ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 108 II

688 Благородна Јакимоска I ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 108 II

689 Христина Кулеска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 108 II



690 Димитри Џокоски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 108 II

691 Јована Шаркоска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 108 II

692 Бојан Ѓорѓиески I ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниМагдалена  Николоска 108 II

693 Андреј Христоски I ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниМагдалена  Николоска 108 II

694 Теодора Колароска I ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниМагдалена  Николоска 108 II

695 Теодора Римчевска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Светлана Ангелеска 108 II

696 Ева Шипинкоска I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Марина Глушеска 108 II

697 Христијан Цветаноски I ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Јулијана Ѓорѓиоска 108 II

698 Илија Богев I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 108 II

699 Стефанија Велковска I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Кристинка Петровска 100 III

700 Адријан Димитровски I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Кристинка Петровска 100 III

701 Елена Слабиѓореска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Светлана Ангелеска 100 III

702 Теодора Тунеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 100 III

703 Лина  Христовска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана  Дранговска 98 III

704 Сара Стојановска I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Кристинка Петровска 98 III

705 Колевска Јана I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 98 III

706 Михаела Орчевска I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Оливера Филиповска 98 III

707 Бојковска Јана I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 98 III

708 Едина Кицара I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Пандорка Босилкова Трајче Макеимов98 III

709 Елведина Куч I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Пандорка Босилкова Трајче Макеимов98 III

710 Елвида Куц I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Пандорка Босилкова Трајче Макеимов98 III

711 Ева Вељановска I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка  Игеска 98 III

712 Сара Костовска I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка  Игеска 98 III

713 Лазар  Крстовски I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка  Игеска 98 III

714 Матеј Исакоски I OУ „Христо Узунов“ Охрид Татјана Буџакоска 98 III

715 Окан Шекиров I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 98 III

716 Нурај Џелоска I ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Адем Арапоџоски 98 III

717 Алберто Димески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Светлана Ангелеска 98 III

718 Сергеј  Георгиевски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 96 III

719 Алексеј  Даевски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 96 III

720 Лука Христов I ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 96 III

721 Елена  Стаменковска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 96 III

722 Огнен  Сливоски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 96 III

723 Марија  Петровска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 96 III

724 Марија Грозданова I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ликушевска 96 III

725 Михаела Велевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 96 III

726 Виктор Илијовски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 96 III

727 Анастасија Бошевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 96 III

728 Јана  Договска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена  Илиевска 96 III

729 Дарија  Несторовска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена  Илиевска 96 III

730 Кристина  Бакаловска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена  Илиевска 96 III

731 Емилија Павлова I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена  Илиевска 96 III

732 Јосифа  Иваноска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена  Илиевска 96 III

733 Филип  Стојковски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина   Танчевска 96 III

734 Васко Кузевски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина   Танчевска 96 III

735 Стефан  Бакрески I ОУ „Кочо Рацин“ Трновци Ленче  Стојановска 96 III



736 Андреј  Паревски I ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весела  Богдановиќ 96 III

737 Стефан  Петковски I ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весела  Богдановиќ 96 III

738 Кристијан  Белевски I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 96 III

739 Дени  Самојловски I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 96 III

740 Лела  Стојановска I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 96 III

741 Стефан  Павловски I ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Стојанова 96 III

742 Михаил Гулугаровски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 96 III

743 Искра Трајковска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 96 III

744 Андреј  Ристевски I  ОУ „Даме Груев“ Битола Игор  Здравев 96 III

745 Ведран  Ристевски I  ОУ „Даме Груев“ Битола Стоја  Велјановска 96 III

746 Марко Алексовски I  ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана  Илијевска 96 III

747 Екатерина  Мицевска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Петрова 96 III

748 Билјана  Јаковлевска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела  Јончевска 96 III

749 Дарјан Петровски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Јасмина Станковска 96 III

750 Филип Стојановски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 96 III

751 Мила Арсовска I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 96 III

752 Јана Иваноска I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Виолета Петкоска 96 III

753 Емилија Ристеска I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Милена Танеска 96 III

754 Димитар Јорданов I ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Татјана Анакиева 96 III

755 Симона Киревска I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 96 III

756 Емил Петковски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лидија Пешевска 96 III

757 Вања Денковска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лидија Пешевска 96 III

758 Вања Ванчевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 96 III

759 Михајло Цветковиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 96 III

760 Мила Смилевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 96 III

761 Војдан Алексовски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ивана Ивановска-Пешиќ 96 III

762 Илина Павловска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ивана Ивановска-Пешиќ 96 III

763 Лазар Кузмановски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 96 III

764 Ангелина Здравковска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 96 III

765 Нина Стефановска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 96 III

766 Ева Вељановска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 96 III

767 Миа Јордановска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 96 III

768 Лука Бошковски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Велковска 96 III

769 Дарко Атанасов I ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Благица Димитрова 96 III

770 Лука Наумов I ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Благица Димитрова 96 III

771 Никола Ивановски I ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Валентина Миткова 96 III

772 Дамјан Наумоски I ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Коњско Валентина Мојсоска 96 III

773 ТРАЈЧЕ СТОЈАНОВСКИ I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица РУЖИЦА СТОИЛОВА 96 III

774 ФИЛИП КОСТОВСКИ I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВЕРА ДЕЛЕВА 96 III

775 ГОЦЕ ПОЛИЗОВСКИ I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВЕРА ДЕЛЕВА 96 III

776 БРАНКИЦА ЃЕОРГИЕВА I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица МИЛЕНА ИСИРОВА 96 III

777 МАРИЈА МИТКОВА I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица МИЛЕНА ИСИРОВА 96 III

778 ЃЕОРГИ АНДОНОВ I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица МИЛЕНА ИСИРОВА 96 III

779 Дина Трајчевска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Кирова Павлина 96 III

780 Елена Николова I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Кирова Павлина 96 III

781 Дајана Стојанова I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Кирова Павлина 96 III



782 Мелани Младеновска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 96 III

783 Ангела Ацевска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 96 III

784 Мила Радевска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 96 III

785 Василка Василева I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Надица Пецова 96 III

786 Катерина Крстева I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 96 III

787 Спасија Ристова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 96 III

788 Невена Милчова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 96 III

789 Јован Манев I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 96 III

790 Марија Ставрова I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 96 III

791 Џан Абдураман I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 96 III

792 Теодора Ѓозева I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 96 III

793 Воислав Војовски I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 96 III

794 Ивона Камчева I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 96 III

795 Ана Марија Манева I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 96 III

796 Давид Лазаров I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 96 III

797 Петар Постоловски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 96 III

798 Александра Чолева I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 96 III

799 Сара Јорданова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 96 III

800 Надја Миткова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 96 III

801 Ивана Агова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 96 III

802 Сандра Серафимова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 96 III

803 Андреа Едровска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 96 III

804 Луна Милосова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 96 III

805 Гоце Стојчевски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Подлог Веселинка Гацовска 96 III

806 Љубиша Јосифов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Подлог Веселинка Гацовска 96 III

807 Михаела Манчова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Подлог Веселинка Гацовска 96 III

808 Дарко Петров I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Подлог Веселинка Гацовска 96 III

809 Јана Петровска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Цветанка Ѓеорѓиева 96 III

810 Лука Стоименовски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Јелица Стојменовска 96 III

811 Јована  Ефремова I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Емилија  Стефановска 96 III

812 Александар Андонов I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 96 III

813 Илија Георгиевски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 96 III

814 Ева Ламбеска I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 96 III

815 Михаил Мандевски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 96 III

816 Андреј Мацановиќ I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 96 III

817 Тамара Ѓорѓиоска I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 96 III

818 Јана Чадиновска I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 96 III

819 Леонид Ефтески I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 96 III

820 Нина Здравева I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 96 III

821 Тео Тасевски I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 96 III

822 Ана Стојановска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 96 III

823 Кјара Китановска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 96 III

824 Ива Иванов I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 96 III

825 Виктор Миленковски I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 96 III

826 Аријана Марковска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 96 III

827 Кристина Антевска I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 96 III



828 Михаил Постоловски I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 96 III

829 Драган  Спасовски I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоДрагица Нацева 96 III

830 Мила  Тодевска I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоДрагица Нацева 96 III

831 Теона  Трајковска I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоДрагица Нацева 96 III

832 Тамара Спасовска I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоДрагица Нацева 96 III

833 Теодора Стевковска I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоДрагица Нацева 96 III

834 Марко  Гикиќ I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоДрагица Нацева 96 III

835 Михаел  Блажески I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоДрагица Нацева 96 III

836 Антонио  Станковски I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоДрагица Нацева 96 III

837 Ева  Стојанова I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоДрагица Нацева 96 III

838 Антонио Спасовски I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоДрагица Нацева 96 III

839 Ивана  Илиева I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоДрагица Нацева 96 III

840 Аљмир Емрулаи I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоБехар  Емини 96 III

841 Јана Сотиров I ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска и Јола Христовска 96 III

842 Леон Шаговски I ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска и Јола Христовска 96 III

843 Адис Авдиќ I ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска и Јола Христовска 96 III

844 Илина Пелтечка I ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска и Јола Христовска 96 III

845 Накевски Алек I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 96 III

846 Музуров Горазд I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 96 III

847 Петровска Анастасија I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 96 III

848 Димитриевска Мери I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 96 III

849 Глигорова Ванеса I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 96 III

850 Билбилов Давид I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 96 III

851 Петковски Марио I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 96 III

852 Доневски Давид I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 96 III

853 Славјанка Андреев I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 96 III

854 Марија Костова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 96 III

855 Леонтина Ќимома I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 96 III

856 Марика ???? I ООУ „Васил Главинов“ Велес 96 III

857 Марко Колодезни I ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Мери Ристовска 96 III

858 Анисија Нешовска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефаноска 96 III

859 Стефан Јаневски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефаноска 96 III

860 Алина Мекиќ I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефаноска 96 III

861  Левент Туна  I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 96 III

862 Амра Хасиќ I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 96 III

863 Матеј Поповски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 96 III

864 Марко Мирчевски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 96 III

865 Теона Ицковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 96 III

866 Дарко Ѓорѓиев I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 96 III

867 Симеона Грозданова I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 96 III

868 Анастасија Атанасовска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 96 III

869 Јована  Атанасовска I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка  Игеска 96 III

870 Ивона  Димовска I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка  Игеска 96 III

871 Теодор Костовски I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка  Игеска 96 III

872 Ива Манасиевска I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка  Игеска 96 III

873 Матеј Тодоровски I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка  Игеска 96 III



874 Цветанка Тодороска I OУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 96 III

875 Ања Стефаноска I OУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 96 III

876 Анастасија Танеска I OУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 96 III

877 Катерина Дуртаноска I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 96 III

878 Јована Трајковска I ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци ПУ МршевциСилвана  Величковиќ 96 III

879 Немања Анѓелковиќ I ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци ПУ МршевциСилвана  Величковиќ 96 III

880 Марина Јанковска I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јулијана Мукаетовска 96 III

881 Ќемал Шакир I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јулијана Мукаетовска 96 III

882 Бурхан Демири I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јулијана Мукаетовска 96 III

883 Ева Михајловска I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска Лили Стојковска 96 III

884 Марија Недановска I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска Лили Стојковска 96 III

885 Теа Алаџајкова I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска Лили Стојковска 96 III

886 Теодор Ивановски I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска Лили Стојковска 96 III

887 Лука Илиевски I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска Лили Стојковска 96 III

888 Ангел Нестор I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска Лили Стојковска 96 III

889 Матеа Костадинова I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска Лили Стојковска 96 III

890 Драган Цветковски I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска Лили Стојковска 96 III

891 Елена Божиноска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 96 III

892 Марко Димовски I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 96 III

893 Ана  Спасова I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 96 III

894 Петар Ичев I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 96 III

895 Дора Арсовска I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 96 III

896 Пепи Верлиев I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 96 III

897 Ристе Митков I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 96 III

898 Надица Цветковска I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 96 III

899 Анастасија Ризова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 96 III

900 Елена Палевска I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 96 III

901 Пигуловиќ Тамара I ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје с.Кучевиште Славица Ќоќоровска 96 III

902 Марко Чекаловиќ I ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје с.Кучевиште Елена Тодевска 96 III

903 Валентин Тренески I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 96 III

904 Емир Изетоски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 96 III

905 Елвина Љуманоска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 96 III

906 Ајлин Веселоска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 96 III

907 Хадис Јашар I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 96 III

908 Давид Јованоски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 96 III

909 Валентино Камнаров I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 96 III

910 Шера Сејдиноска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 96 III

911 Немања Ѓориќ I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 96 III

912 Марија Мисоска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 96 III

913 Марко Донески I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 96 III

914 ЗдравкоПерески I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 96 III

915 Леонтина Нестороска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 96 III

916 Кирил Перески I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Бисера Коцареска 96 III

917 Филип Велјаноски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Бисера Коцареска 96 III

918 Ана Алексиеска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Бисера Коцареска 96 III

919 Лука Тодороски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Валентина Наумоска 96 III



920 Ива  Јангеловска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 96 III

921 Александра  Сосиева I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 96 III

922 Ромео Стојчевски I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 96 III

923 Ана Перовска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 96 III

924 Јана Попова I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 96 III

925 Ана Ристова I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 96 III

926 Маја Трајковска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 96 III

927 Михаил Грашкоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Факова Мирјана 96 III

928 Изабела Трајковска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 96 III

929 Александар Сливоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 96 III

930 Леонид Качконоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Вељаноска Весна 96 III

931 Матеј Миленкоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Вељаноска Весна 96 III

932 Исидора Спиркоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Вељаноска Весна 96 III

933 Матеја Илијеска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Вељаноска Весна 96 III

934 Јован Соколоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Вељаноска Весна 96 III

935 Натали Стојкоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Вељаноска Весна 96 III

936 Бумбароска Анастасија I ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало КоњариМарина Рунеска 96 III

937 Ангела Кофилоска I ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Браилово Анета Станкоска 96 III

938 Славчо Вељаноски I ОУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 96 III

939 Андреј Милошевски I ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 96 III

940 Анастасија Стојаноска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 96 III

941 Анамарија Попоска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 96 III

942 Даријан Мицкоски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 96 III

943 Јован Мојаноски I ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниМагдалена  Николоска 96 III

944 Трајче Дојковски I ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниМилена  Чируноска 96 III

945 Христијан Маркоски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Даниела Ристеска 96 III

946 Кате Тасеска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Драган Јанкоски 96 III

947 Ева Амбарџиева I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 96 III

948 Маја Тодороска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 96 III

949 Давор Шијакоски I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Марина Глушеска 96 III

950 Ѓорѓи Кузманоски I ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Јулијана Ѓорѓиоска 96 III

951 Габриела Нешкоска I ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Јулијана Ѓорѓиоска 96 III

952 Цветанка Свиркова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 88 III

953 Теодора  Јовановска I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 86 III

954 Михаела  Талевска I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 86 III

955 Стефанија  Милошевска I  ОУ „Даме Груев“ Битола Игор  Здравев 86 III

956 Петар Стојановски I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Кристинка Петровска 86 III

957 Виктор Стојановски I ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Кристинка Петровска 86 III

958 Софија Ефтимовска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Јелица Стојменовска 86 III

959 Богдановски Алексеј I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 86 III

960 Енес Бајровиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Пандорка Босилкова Трајче Макеимов86 III

961 Харис Шаљиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Пандорка Босилкова Трајче Макеимов86 III

962 Благица Поповска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 86 III

963 Јаков Серафимов I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 86 III

964 Леонид Котески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 86 III

965 Суеда Мемеди I ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Весна Чатлеска 86 III



966 Христијан  Јовановски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 84 III

967 Кристина  Велјаноска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 84 III

968 Селин  Ергувен I ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 84 III

969 Филип  Јовановски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 84 III

970 Ангела Чивијовска I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ликушевска 84 III

971 Викторија Балуловска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена  Илиевска 84 III

972 Мартин  Темелковски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина   Танчевска 84 III

973 Михаела  Мицкова I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина   Танчевска 84 III

974 Андреј  Огненовски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина   Танчевска 84 III

975 Надица  Здравеска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина   Танчевска 84 III

976 Кристина  Шарковска I ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весела  Богдановиќ 84 III

977 Христина  Гајтановска I ОУ „Кочо Рацин“ Долно СрпциСоња  Лазаровска 84 III

978 Ангела  Аврамовска I ОУ „Кочо Рацин“ Долно СрпциСоња  Лазаровска 84 III

979 Ева  Трајковски I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 84 III

980 Лина  Шеровска I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 84 III

981 Даниел  Барабанов I ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Стојанова 84 III

982 Љупчо Трифуновски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 84 III

983 Јована Митревска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 84 III

984 Мартина Стојановска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 84 III

985 Дарко  Цоцевски I  ОУ „Даме Груев“ Битола Татјана  Ѓакова 84 III

986 Андреа  Василевска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана  Дранговска 84 III

987 Марија  Јаневска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела  Јончевска 84 III

988 Илина Ѓеоргиевска I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Јасмина Станковска 84 III

989 Никола Николовски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 84 III

990 Борјан Додевски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница 84 III

991 Стефанија Димоска I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Милена Танеска 84 III

992 Лео Ефремовски I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 84 III

993 Јована Иванова I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 84 III

994 Мила Серафимовска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лидија Пешевска 84 III

995 Мила Ивановска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 84 III

996 Димитриј Велиновски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 84 III

997 Теодор Ѓорѓиевски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ивана Ивановска-Пешиќ 84 III

998 Андреј Петровски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 84 III

999 Ѓорѓи Кузмановски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 84 III

1000 Валентин Георгиевски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 84 III

1001 Борис Димитриевски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 84 III

1002 Богдан Георгиевски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 84 III

1003 Матеј Глигоријевски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Велковска 84 III

1004 Кристијан Трајче I ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев ДворСанте Марковска 84 III

1005 ГЕОРГИНА  ХАЏИ - ТОСЕВА I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица РУЖИЦА СТОИЛОВА 84 III

1006 ВЕРИЦА ЧОЛЕВСКА I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица МИЛЕНА ИСИРОВА 84 III

1007 АНАСТАСИЈА КРСТЕВА I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица МИЛЕНА ИСИРОВА 84 III

1008 ЛИЛЈАНА КОЧЕВА I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица МИЛЕНА ИСИРОВА 84 III

1009 ЖИВКА ГОГОВА I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица МИЛЕНА ИСИРОВА 84 III

1010 Афродита Гоцева I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 84 III

1011 Милена Јаковска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 84 III



1012 Ивана Даова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 84 III

1013 Анастасија Спасова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 84 III

1014 Никола Конзулов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 84 III

1015 Елена Митревска I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 84 III

1016 Ѓорѓи Пецов I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 84 III

1017 Антониј Станојевски I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 84 III

1018 Александар Туловиќ I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 84 III

1019 Габриел Стоилковски I ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска 84 III

1020 Мелани Поповска I ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска 84 III

1021 Мартин Атанасов I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 84 III

1022 Марија Здравева I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 84 III

1023 Анелио Серафимов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 84 III

1024 Благој Глигоров I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 84 III

1025 Михаил Николов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 84 III

1026 Јована Манова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 84 III

1027 Јована Златкова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 84 III

1028 Мелани Јорданова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 84 III

1029 Бојан Николов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 84 III

1030 Роберт Каров I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 84 III

1031 Мартин Андонов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 84 III

1032 Јована Калфова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 84 III

1033 Стефан Голубов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 84 III

1034 Марија Игоровска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 84 III

1035 Никифор Илиев I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 84 III

1036 Снежана Трифунова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 84 III

1037 Матеа Карова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 84 III

1038 Јована Манова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Христина Симова 84 III

1039 Христина Георѓиева I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Христина Симова 84 III

1040 Тиана Гицова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Подлог Веселинка Гацовска 84 III

1041 Вероника Алексова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Подлог Веселинка Гацовска 84 III

1042 Јована Јосифова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Подлог Веселинка Гацовска 84 III

1043 Дејвид Миладинов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Подлог Веселинка Гацовска 84 III

1044 Нина  Гарача I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Емилија  Стефановска 84 III

1045 Павел  Боризовски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Емилија  Стефановска 84 III

1046 Стефан Василевски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 84 III

1047 Марија Миланова I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 84 III

1048 Мила Мушкарска I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 84 III

1049 Матеј Печеновиќ I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 84 III

1050 Александра Иванова I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 84 III

1051 Глорија Синколова I OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Бојана Стојчева Даница К.Георгиева 84 III

1052 Вероника Јовановска I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1053 Петар  Милановски I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1054 Анастасија  Милановска I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1055 Лилјана  Ваневска I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1056 Ѓорѓи   Штерјов I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1057 Јован   Крстевски I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III



1058 Филип  Стојчевски I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1059 Христијан  Ангеловски I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1060 Теодора  Вукадиновска I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1061 Наум   Јакимов I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1062 Стефан  Василевски I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1063 Мартин  Китановски I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1064 Борјан   Ѓорѓевиќ I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1065 Мартин  Јовановски I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1066 Давид  Ѓорѓиев I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1067 Сара  Петревска I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1068 Дарко  Тасев I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1069 Ива  Таневска I ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна   Канзурова 84 III

1070 Даниел Рајковски I ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска и Јола Христовска 84 III

1071 Јована Брњарчевска I ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска и Јола Христовска 84 III

1072 Марија Јанев I ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска и Јола Христовска 84 III

1073 Ацевски Дарјан I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 84 III

1074 Спасовски Ненад I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 84 III

1075 Симоновски Алесандар I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 84 III

1076 Костовска Наталија I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 84 III

1077 Младеновиќ Анастасија I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 84 III

1078 Тодоровска Ана-Марија I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 84 III

1079 Трајковска Вања I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 84 III

1080 Александар Јордановски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска  Трајковска 84 III

1081 Ангела Арсовска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 84 III

1082 Лејла Мухаремовиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Пандорка Босилкова Трајче Макеимов84 III

1083 Енес Мандак I ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Лиљана Попова 84 III

1084 Даниел Скубаров I ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Лиљана Попова 84 III

1085 Калина Димaн I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефаноска           84 III

1086 Симон Стојчевски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефаноска 84 III

1087 Ема Јованчева I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 84 III

1088 Христина Стаменковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 84 III

1089 Викторија Крстевска I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка  Игеска 84 III

1090 Ненад Стојанчевски I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка  Игеска 84 III

1091 Давид Радески I OУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 84 III

1092 Сара Ѓоргиеска I OУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 84 III

1093 Дајана  Стојановска I ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци ПУ МршевциСилвана  Величковиќ 84 III

1094 Берије Сејди I ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Лиле Петковска 84 III

1095 Јасин Шабан I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мери Вукељ 84 III

1096 Виктор Миленкоски I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска Лили Стојковска 84 III

1097 Никола Стојановски I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Соња Мицевска Тоточевска 84 III

1098 Павел Василевски I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Соња Мицевска Тоточевска 84 III

1099 Ангела Коцевска I ПОУ „Драга Стојановска“ Скопје Соње Благица Николовска 84 III

1100 Јулија Бончева I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 84 III

1101 Ања Митковска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 84 III

1102 Ива Кузманоска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 84 III

1103 Тара Аврамоска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 84 III



1104 Стефанија Мишевска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 84 III

1105 Миа Стојановска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 84 III

1106 Ивана  Милева I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 84 III

1107 Стефан Ангов I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 84 III

1108 Елена Ангелова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 84 III

1109 Стефан Илиев I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 84 III

1110 Димитри Тодоров I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 84 III

1111 Васил Трајков I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 84 III

1112 Јован Илов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 84 III

1113 Јелена Јовчева I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Гордана Јорданова 84 III

1114 Стефан Атанасов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 84 III

1115 Невенка Куневска I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 84 III

1116 Филип Атанасов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Добринка Коцева 84 III

1117 Бојан Митевски I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Добринка Коцева 84 III

1118 Мартина Костова I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 84 III

1119 Зоран Атанасов I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 84 III

1120 Сања Шоповска I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 84 III

1121 Глигор Царовски I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 84 III

1122 Јелена Бугариновска I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 84 III

1123 Икмет Даљипоски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 84 III

1124 Матеј Каранфилов I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јана Николиќ 84 III

1125 Сара Јакимовска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 84 III

1126 Георги Станојковски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 84 III

1127 Филип Гагалески I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 84 III

1128 Љубомир Секулоски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 84 III

1129 Теодора Бакреска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 84 III

1130 Лука  Велков I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 84 III

1131 Ерика Ѓорѓиевска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 84 III

1132 Бојана Георгиевска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 84 III

1133 Мелани Маринкова I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 84 III

1134 Катерина Ристовска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 84 III

1135 Теона Богданоска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездоска Павлина 84 III

1136 Лана Петроска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Факова Мирјана 84 III

1137 Димитар Колевски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Факова Мирјана 84 III

1138 Јован Ангелески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 84 III

1139 Марија Томеска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 84 III

1140 Ивана Нешковска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 84 III

1141 Есра Синаноска I ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Соња Талеска 84 III

1142 Уриме Дурмоска I ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Адем Арапоџоски 84 III

1143 Ѓорѓија Кискоски I ОУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 84 III

1144 Гоце Стојаноски I ОУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 84 III

1145 Анастасија Бошеска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 84 III

1146 Гаврил Ристески I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 84 III

1147 Марко Тинтоски I ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниМагдалена  Николоска 84 III

1148 Јован Божиноски I ООУ Манчу Матак Прилеп КривогаштаниГоран Клекачкоски 84 III

1149 Стефан Богески I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Драган Јанкоски 84 III



1150 Емилија  Здравеска I ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродПУ Самоков Лидија  Андова 84 III

1151 Тијана Бошкоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 84 III

1152 Огнен Трајкоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 84 III

1153 Михаил Цековски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 84 III

1154 Виктор  Торков I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела  Јончевска 78 П

1155 Александар Стојковски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Јелица Стојменовска 76 П

1156 Мелдина Шабановиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Пандорка Босилкова Трајче Макеимов76 П

1157 Костадинка Ѓорѓиевска I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 76 П

1158 Стефани Станковска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 76 П

1159 Михаела  Кашовска I ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Димеска 74 П

1160 Михаил  Брдаровски I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 74 П

1161 Давор  Симоноски I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 74 П

1162 Теодор Стојановски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Велковска 74 П

1163 Давид Нешиќ I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Оливера Филиповска 74 П

1164 Ева Димовска I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 74 П

1165 Стефан Маневски I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 74 П

1166 Сулејман Дациќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Пандорка Босилкова Трајче Макеимов74 П

1167 Хадис Садик I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Мери Вукељ 74 П

1168 Михаела Анастасовска I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска Лили Стојковска 74 П

1169 Елена Пачемска I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јулијана Младеновска 74 П

1170 Даниел Стојаноски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездоска Павлина 74 П

1171 Елена Јандреоски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездоска Павлина 74 П

1172 Фарис Назми I ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Адем Арапоџоски 74 П

1173 Даскалоски Виктор I ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало КоњариКатерина Алваџиоска 74 П

1174 Роберт Аризанкоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Светлана Ангелеска 74 П

1175 Матеа Димеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Светлана Ангелеска 74 П

1176 Александра Петреска I ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Јулијана Ѓорѓиоска 74 П

1177 Ангела  Колтовска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана  Пандилова 72 П

1178 Анастасија  Ристевска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 72 П

1179 Кристина Тренческа I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ликушевска 72 П

1180 Дарко Каранфилов I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена  Илиевска 72 П

1181 Јована Ѓорѓиевска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена  Илиевска 72 П

1182 Јана Тасевска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина   Танчевска 72 П

1183 Андреа  Димовска I ОУ „Кочо Рацин“ Вашарејца Марина  Стојчевска 72 П

1184 Филип  Велевски I ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весела  Богдановиќ 72 П

1185 Кристијан  Ѓорѓиевски I ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весела  Богдановиќ 72 П

1186 Андреј  Ѓорѓиевски I ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весела  Богдановиќ 72 П

1187 Теодора  Кулевска I ОУ „Кочо Рацин“ Долно СрпциСоња  Лазаровска 72 П

1188 Маја  Недановска I ОУ „Кочо Рацин“ Долно СрпциСоња  Лазаровска 72 П

1189 Александар  Диневски I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 72 П

1190 Бојана  Мајсторовска I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 72 П

1191 Искра  Нечаковска I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 72 П

1192 Ангел  Андреевски I ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Стојанова 72 П

1193 Ангела  Ристовска I ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Стојанова 72 П

1194 Блаже  Карапетров I  ОУ „Даме Груев“ Битола Игор  Здравев 72 П

1195 Миа  Пецакова I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Петрова 72 П



1196 Јована  Вузевска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела  Јончевска 72 П

1197 Давид Ѓорѓиевски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 72 П

1198 Стефан Мангоски I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Бисера Пејовска 72 П

1199 Мелани Јованова I ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Татјана Анакиева 72 П

1200 Христијан  Мајсторски I ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Татјана Анакиева 72 П

1201 Ивона  Манчовска I ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Татјана Анакиева 72 П

1202 Матеј Павленцев I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 72 П

1203 Јован Гроздановски I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 72 П

1204 Ивона Димитрова I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 72 П

1205 Дарио Дрецковски I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 72 П

1206 Јована Цветановска I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 72 П

1207 Мила Кипријановска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лидија Пешевска 72 П

1208 Огнен Стојановиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 72 П

1209 Глорија Манасиевска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ивана Ивановска-Пешиќ 72 П

1210 Павел Владевски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ивана Ивановска-Пешиќ 72 П

1211 Александра Златковска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 72 П

1212 Мартин Димковски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 72 П

1213 Мила Арсовска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 72 П

1214 Марко Христовски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 72 П

1215 Милош Ивановски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 72 П

1216 Кристијан Стојмановски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Велковска 72 П

1217 МИШЕЛ ЈОВАНОВСКИ I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица МИЛЕНА ИСИРОВА 72 П

1218 Петар Панов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Кирова Павлина 72 П

1219 Тамара Георгиевска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Кирова Павлина 72 П

1220 Лео Јаневски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Кирова Павлина 72 П

1221 Матеј Цилевски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 72 П

1222 Матеј Василевски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 72 П

1223 Персида Сарамандова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Надица Пецова 72 П

1224 Викторија Спасова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 72 П

1225 Иван Милошев I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Менча Пачаџиева 72 П

1226 Љупчо Дамјаноски I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 72 П

1227 Иван Иванов I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 72 П

1228 Лео Пејчиновски I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 72 П

1229 Тома Црнец I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 72 П

1230 Филип Саботковски I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 72 П

1231 Ивона Тасевска I ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска 72 П

1232 Марија Николовска I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 72 П

1233 Елена Ташкова I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 72 П

1234 Софија Донева I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 72 П

1235 Никола Наков I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 72 П

1236 Филип Димитров I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 72 П

1237 Никола Апостолов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 72 П

1238 Ана Михаилова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 72 П

1239 Леонид Велков I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 72 П

1240 Снежана Таушанова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 72 П

1241 Јордан Атанасов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 72 П



1242 Петар Ѓорѓиевски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Емилија  Стефановска 72 П

1243 Мила  Милчевска I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Емилија  Стефановска 72 П

1244 Методија  Димовски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Емилија  Стефановска 72 П

1245 Љупка  Огњановска I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Емилија  Стефановска 72 П

1246 Никола  Божиновски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Емилија  Стефановска 72 П

1247 Миа Марџиева I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 72 П

1248 Стефан Китановски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 72 П

1249 Андреј Трајковски I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Оливера Филиповска 72 П

1250 Кристијан Арсовски I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 72 П

1251 Јована Георгиевска I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 72 П

1252 Марко Давидовски I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 72 П

1253 Милена Ристиќ I ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска и Јола Христовска 72 П

1254 Петар Јакимовски I ООУ „Благој Кирков“ Велес Елица Луткова 72 П

1255 Александра Челев I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 72 П

1256 Мартина Јордановска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 72 П

1257 Петрар Неделчев I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 72 П

1258 Марко Чипевски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 72 П

1259 Бојан Анишиќ I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 72 П

1260 Моника Сребреновска I ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Лиљана Попова 72 П

1261 Ангела Димчова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Пингова 72 П

1262 Александра Саздова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Пингова 72 П

1263 Бојан Митров I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 72 П

1264 Кристина Трајчева I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 72 П

1265 Нина  Николиќ I ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци ПУ МршевциСилвана  Величковиќ 72 П

1266 Теодора Сарафинова I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 72 П

1267 Христина Димовска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 72 П

1268 Петар Мицевски I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 72 П

1269 Марио Петковски I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 72 П

1270 Моника Ивановска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 72 П

1271 Матеа Ѓорѓиева I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 72 П

1272 Ивана Петрова I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Душан Петроски 72 П

1273 Анастасија Николова I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Душан Петроски 72 П

1274 Давид Димишков I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Гордана Јорданова 72 П

1275 Даниел Димишков I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Гордана Јорданова 72 П

1276 Стефанија Кипријанова I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Добринка Коцева 72 П

1277 Марија Александровска I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јулијана Младеновска 72 П

1278 Благица Цикарска I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јулијана Младеновска 72 П

1279 Христијан Костадинов I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 72 П

1280 Наталија Тиловска I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 72 П

1281 Комненовиќ Андрија I ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје с.Кучевиште Славица Ќоќоровска 72 П

1282 Нихад Бахтијароски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Јулијана Алексиоска 72 П

1283 Адела Мехмедоска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ангела Јорданоска 72 П

1284 Младен Божиновски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јана Николиќ 72 П

1285 Дамјан Трајковски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јана Николиќ 72 П

1286 Ива Георгиевска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 72 П

1287 Викторија Блажеска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 72 П



1288 Маја Симакоска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 72 П

1289 Андреј Јованов I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 72 П

1290 Александар Камнароски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Татијана Симиџиоска 72 П

1291 Јана Меческа I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 72 П

1292 Златко Симоноски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Валентина Наумоска 72 П

1293 Вања  Ѓеоргиевска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 72 П

1294 Ана Ивановска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 72 П

1295 Борче Николовски I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 72 П

1296 Ева Ѓеогиева I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 72 П

1297 Изабела Велиновска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 72 П

1298 Андреј Николоски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 72 П

1299 Марко Бучевски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 72 П

1300 Ана Цветаноска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Факова Мирјана 72 П

1301 Гордана Алексоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Факова Мирјана 72 П

1302 Стефан Самарџиоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 72 П

1303 Дарија Бузкеска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 72 П

1304 Метин Мифтар I ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Соња Талеска 72 П

1305 Викторија Талеска I ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Сенокос Цветанка Нанческа 72 П

1306 Нико Иваноски I ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 72 П

1307 Мартина Стојаноска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 72 П

1308 Лука Стеваноски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 72 П

1309 Благојче Мирканоски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 72 П

1310 Мартин Стојаноски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 72 П

1311 Викторија Талевска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 72 П

1312 Марија Грданоска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 72 П

1313 Јован  Јошески I ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниДивна Спиркоска 72 П

1314 Никола Војдевски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Даниела Ристеска 72 П

1315 Стефанија Симоноска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Драган Јанкоски 72 П

1316 Виолета Огненоска I ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродПУ Самоков Лидија  Андова 72 П

1317 Ана Марија Рампоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 72 П

1318 Елена Џајковска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Светлана Ангелеска 72 П

1319 Александра Цветкоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 72 П

1320 Леонид Темелкоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 72 П

1321 Ана Марија Ѓореска I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Марина Глушеска 72 П

1322 Далибор Шијакоски I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Марина Глушеска 72 П

1323 Медин Халиловиќ I ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Весна Чатлеска 72 П

1324 Анида Махмутовиќ I ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Весна Чатлеска 72 П

1325 Васко Петровски I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ликушевска 70 П

1326 Камелија Георгиева I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 70 П

1327 Панде  Кочовски I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ликушевска 68 П

1328 Бисера Мирчевска I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Оливера Филиповска 66 П

1329 Бениса Билаловиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Пандорка Босилкова Трајче Макеимов66 П

1330 Марјан Чирков I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 66 П

1331 Андреј Петрески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 66 П

1332 Марија  Талевска I ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Стојанова 64 П

1333 Ади Маслак I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Пандорка Босилкова Трајче Макеимов64 П



1334 Ерна Муриќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Пандорка Босилкова Трајче Макеимов64 П

1335 Хасан Лекпек I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Пандорка Босилкова Трајче Макеимов64 П

1336 Сергеј Димитриоски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Трпкоска Лилјана 64 П

1337 Елена Мурговска I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ликушевска 62 П

1338 Ана  Митревска I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 62 П

1339 Филип  Ѓоргиевски I ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Стојанова 62 П

1340 Софија  Николовска I ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Стојанова 62 П

1341 Марија  Стефановска I ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Стојанова 62 П

1342 Матеј  Поповски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела  Јончевска 62 П

1343 Коста  Дамјановски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела  Јончевска 62 П

1344 Александар Сусинов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 62 П

1345 Дарио Миоски I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 62 П

1346 Катерина Иванова I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 62 П

1347 Викторија Велковска I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Оливера Филиповска 62 П

1348 Тијана Карапејова I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Оливера Филиповска 62 П

1349 Арсовска Миа I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 62 П

1350 Петар Митревски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска  Трајковска 62 П

1351 Аријлда Бајровиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Пандорка Босилкова Трајче Макеимов62 П

1352 Мухамед Азизоски I ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Елица Теохарова 62 П

1353 Неира Мифтароска I ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Адем Арапоџоски 62 П

1354 Ќамила Фератоска I ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Адем Арапоџоски 62 П

1355 Фросина Николоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Светлана Ангелеска 62 П

1356 Андреј Трајкоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Светлана Ангелеска 62 П

1357 Анамарија Здравкоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 62 П

1358 Марио Ѓорѓиоска I ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Јулијана Ѓорѓиоска 62 П

1359 Арнеса Бајрамовиќ I ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Весна Чатлеска 62 П

1360 Александра Николоска I ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Соња Димеска 62 П

1361 Дарко  Колтовски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана  Пандилова 60 П

1362 Антонија  Саботковска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана  Пандилова 60 П

1363 Кристијан  Чагорски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана  Пандилова 60 П

1364 Ангела  Тодоровска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 60 П

1365 Андреј Лозановски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 60 П

1366 Јане Јосифовски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 60 П

1367 Михаела  Неделковска I ОУ „Кочо Рацин“ Вашарејца Марина  Стојчевска 60 П

1368 Андреа  Долевска I ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весела  Богдановиќ 60 П

1369 Андре  Темелковски I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 60 П

1370 Анастасија  Ангелевска I ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Стојанова 60 П

1371 Владимир  Јосифовски I ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Стојанова 60 П

1372 Филип  Апостоловски I ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Стојанова 60 П

1373 Илијана  Серафимова I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Петрова 60 П

1374 Борислав  Сотиров I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана  Дранговска 60 П

1375 Михаела  Најдоска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела  Јончевска 60 П

1376 Симона Ангелова I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 60 П

1377 Јована Ѓорѓиевска I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 60 П

1378 Мартина Николовска I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 60 П

1379 Меланија Стојановска I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 60 П



1380 Дарија Арсовска I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 60 П

1381 Бојана Закевска I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 60 П

1382 Матеј Младеновски I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 60 П

1383 Ивана Нацевска I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 60 П

1384 Лазар Тодоровиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 60 П

1385 Лана Ламбаша I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ивана Ивановска-Пешиќ 60 П

1386 Горазд Антевски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 60 П

1387 Јована Златановска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 60 П

1388 Марија Зафировска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 60 П

1389 Теодор Димитриевски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 60 П

1390 Тино Стојановски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 60 П

1391 Евгенија Петковска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 60 П

1392 Петар Петковски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 60 П

1393 Ана Манева I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 60 П

1394 Јована Горгиева I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 60 П

1395 Илина Ѓоргиева I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 60 П

1396 Андреј Стојчевски I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 60 П

1397 Христијан Бејковски I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 60 П

1398 Јован Вучковски I ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска 60 П

1399 Иван Стефановски I ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска 60 П

1400 Димитар Божиков I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 60 П

1401 Донче Трајанов I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 60 П

1402 Ненад Јованов I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 60 П

1403 Александар Ивановски I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 60 П

1404 Андреа Јаневски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 60 П

1405 Иван Милосов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 60 П

1406 Матеј Ивановски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 60 П

1407 Марија Христовска I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 60 П

1408 Александар Кукушов I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 60 П

1409 Лука Димовски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 60 П

1410 Војо Стојаноски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Несторовска 60 П

1411 Ведран  Ангеловски I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Оливера Филиповска 60 П

1412 Максим Јовановиќ I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Оливера Филиповска 60 П

1413 Филип Ѓорѓевиќ I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 60 П

1414 Теодора Смилевска I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 60 П

1415 Матеа Тунева I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 60 П

1416 Андреј Василевски I ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска и Јола Христовска 60 П

1417 Петрушевска Елена I ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 60 П

1418 Ана  Богатинова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Левкова 60 П

1419 Леона  Цветковска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Левкова 60 П

1420 Кристијан  Мартинов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Левкова 60 П

1421 Тамара  Митева I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Левкова 60 П

1422 Александра Грбева I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Левкова 60 П

1423 Тоше Пеев I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Левкова 60 П

1424 Анѓела Митрева I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Левкова 60 П

1425 Aндоновска Ива I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумова 60 П



1426 Стефанија Мирова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумова 60 П

1427 Андреј Цилаков I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 60 П

1428 Сара  Јорданова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 60 П

1429 Марија Ивановска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 60 П

1430 Анамарија Јорданова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 60 П

1431 Лили Велкова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 60 П

1432 Марија Силјановска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 60 П

1433 Теона Голчева I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 60 П

1434 Анастасија Крлева I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 60 П

1435 Сара Лазовска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Десана Димова 60 П

1436 Ивона Ѓорѓиевска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Десана Димова 60 П

1437 Анѓела Анастасова I ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Мери Ристовска 60 П

1438 Јован Тикваров I ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Мери Ристовска 60 П

1439 Колевски Филип I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 60 П

1440 Бенаил Салков I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Александра Крстова 60 П

1441 Исидора Митревска I OУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 60 П

1442 Боби Вељаноски I OУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 60 П

1443 Марјан Николовски I OУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 60 П

1444 Стефани Помпалоска I OУ „Христо Узунов“ Охрид 60 П

1445 Марија Димитријева I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 60 П

1446 Александар Камчев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Пингова 60 П

1447 Мила Јовевска I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Едита Пингова 60 П

1448 Марија Анѓелкоска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 60 П

1449 Сандра Трпеска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 60 П

1450 Магдалена Стојкоска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 60 П

1451 Матеа Јовановска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 60 П

1452 Милкица Ѓузелова I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 60 П

1453 Кристијан Ристески I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Гордана Јорданова 60 П

1454 Јован Величков I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 60 П

1455 Давид Глигоров I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 60 П

1456 Анастасија Ѓурова I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 60 П

1457 Дамјан Николовски I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 60 П

1458 Оливер Алексов-Даневски I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Добринка Коцева 60 П

1459 Павел Петров I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Добринка Коцева 60 П

1460 Бранко Вакански I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 60 П

1461 Матеј Јовановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јана Николиќ 60 П

1462 Наум Богдановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јана Николиќ 60 П

1463 Анастазија Матак I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 60 П

1464 Леон Деспотоски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 60 П

1465 Мелани Китоска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 60 П

1466 Ивана Блажеска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 60 П

1467 Милан Алексов I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 60 П

1468 Михаил  Крстевски I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 60 П

1469 Ева Стоименовска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 60 П

1470 Теона Атанасовска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 60 П

1471 Љупчо Георгиевски I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 60 П



1472 Филип Илиоски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездоска Павлина 60 П

1473 Александра Ташкоска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездоска Павлина 60 П

1474 Сара Павлеска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездоска Павлина 60 П

1475 Александар Мојсоски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 60 П

1476 Мелиха Османоска I ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Адем Арапоџоски 60 П

1477 Михаела Цветкоска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 60 П

1478 Јована Наумоска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска 60 П

1479 Лидија Стеваноска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска 60 П

1480 Христина Мицеска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска 60 П

1481 Далибор Николоски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска 60 П

1482 Александар Коруноски I ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниДивна Спиркоска 60 П

1483 Давид  Наумоски I ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниДивна Спиркоска 60 П

1484 Ангел Трпески I ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродПУМанастирецАлександра Кофилоска 60 П

1485 Марко Николоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Светлана Ангелеска 60 П

1486 Марко Јанкулоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 60 П

1487 Валерија Андоноска I ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Вера  Петкоска 60 П

1488 Лејла Башевиќ I ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Весна Чатлеска 60 П

1489 Елмин Даутоски I ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Весна Чатлеска 60 П

1490 Ангела Цветкоска I ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Соња Димеска 60 П

1491 Даниел Банчотовски I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром 58 П

1492 Димитар Јованоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Факова Мирјана 58 П

1493 Радица Здравевска I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 56 П

1494 Андреј Марковски I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ликушевска 54 П

1495 Дамјан  Веловски I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 54 П

1496 Михаела  Цукнева I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 54 П

1497 Анастасија Манчевска I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ликушевска 52 П

1498 Јован Перчинков I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 52 П

1499 Гиорги Червенков I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 52 П

1500 Марија Јошевска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Трпкоска Лилјана 52 П

1501 Леонита Михајлоска I ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Николина Настеска 52 П

1502 Андреј  Стојановски I ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Стојанова 50 П

1503 Христина  Илиевска I ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Стојанова 50 П

1504 Лука  Велковски I ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Стојанова 50 П

1505 Стефан Ковачески I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Кравари Зора Василевска 50 П

1506 Меланија Трајчевска I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 50 П

1507 Димитар Стојановски I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 50 П

1508 Кристина Петковска I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 50 П

1509 Стефан Младеновски I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 50 П

1510 Димче Андов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска  Трајковска 50 П

1511 Мелани Димовска I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Оливера Т.Столеска 50 П

1512 Аднан Рамадан I ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Снежана Јанковска 50 П

1513 Горјан Тадиќ I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 50 П

1514 Меланија Додевска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 50 П

1515 Елена Аслимоска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 50 П

1516 Андреј Симоновски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 50 П

1517 Владимир Димитриевиќ I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 50 П



1518 Стефан    Пановси I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 50 П

1519 Марија Николоска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездоска Павлина 50 П

1520 Симона Спиркоска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездоска Павлина 50 П

1521 Николче Трајкоски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездоска Павлина 50 П

1522 Константин Ристески I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездоска Павлина 50 П

1523 Мила Ивановиќ I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 50 П

1524 Никола Ристески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Вељаноска Весна 50 П

1525 Петар Стојанов I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 50 П

1526 Теодора  Јошеска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана  Пандилова 48 П

1527 Филип  Ангела I ОУ „Климент Охридски“ Битола Јасна  Јанева Гулевска 48 П

1528 Софија Кирковска I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Кравари Зора Василевска 48 П

1529 Антигона Димовска I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Кравари Зора Василевска 48 П

1530 Бојан Маневски I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 48 П

1531 Анастасија Ангелова I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 48 П

1532 Давид Арсов I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 48 П

1533 Александра  Давиткова I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 48 П

1534 Сара Симонова I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 48 П

1535 Огнен Митевски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ивана Ивановска-Пешиќ 48 П

1536 Калист Петровски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ивана Ивановска-Пешиќ 48 П

1537 Ања Кузмановска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ивана Ивановска-Пешиќ 48 П

1538 Теодор Стефановски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 48 П

1539 Ирина Пандуревиќ I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 48 П

1540 Алек Величковски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 48 П

1541 Матеја Николовска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 48 П

1542 Јаков Младеновски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Велковска 48 П

1543 НИКОЛА ХРИСТОВ I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица МИЛЕНА ИСИРОВА 48 П

1544 ХРИСТИЈАН ГАБЕДАНОВ I ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица МИЛЕНА ИСИРОВА 48 П

1545 Мелани Младеновска I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 48 П

1546 Вероника Јанева I ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 48 П

1547 Евгенија Михајловска I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 48 П

1548 Михаела Чурлиновска I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 48 П

1549 Марија  Давидовска I ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска 48 П

1550 Соња Митевска I ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска 48 П

1551 Мила Ѓорѓиевска I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Надица Поповска 48 П

1552 Никола Стојмановиќ I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Оливера Филиповска 48 П

1553 Никита Крстески I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Оливера Филиповска 48 П

1554 АнаМарија Наунчевска I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Оливера Филиповска 48 П

1555 Мила Најдоска I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Оливера Филиповска 48 П

1556 Славко Димовски I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 48 П

1557 Бојан Стојанов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Левкова 48 П

1558 Орданче Јаневски I ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Лиљана Попова 48 П

1559 Ива Гиразовска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 48 П

1560 Јованка Нанеска I OУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 48 П

1561 Андреј Николоски I OУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 48 П

1562 Марко Стевоски I OУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 48 П

1563 Зоран Јованов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 48 П



1564 Софка Ковачова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 48 П

1565 Никола Владимиров I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 48 П

1566 Матеј Манов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 48 П

1567 Нина  Димитриевска I ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци ПУ МршевциСилвана  Величковиќ 48 П

1568 Давид  Младеновски I ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци ПУ МршевциСилвана  Величковиќ 48 П

1569 Софија Гркова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 48 П

1570 Бојан Пушкинов I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Душан Петроски 48 П

1571 Благица Ристова I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Душан Петроски 48 П

1572 Андреа Јанева I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Гордана Јорданова 48 П

1573 Христо Личнов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 48 П

1574 Никола Христовски I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 48 П

1575 Ангела Демјанска I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 48 П

1576 Јана Сердарска I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 48 П

1577 Харис Чиндаровски I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 48 П

1578 Теодора Апостоловиќ I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јана Николиќ 48 П

1579 Огнен Тасков I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јана Николиќ 48 П

1580 Матеј Стојановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово подр. уч. с.ПчињаМери Стојковска 48 П

1581 Леонид Тодоровски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 48 П

1582 Давид Крстески I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 48 П

1583 Антонио Атанасов I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 48 П

1584 Трајче Јаневски I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 48 П

1585 Екатерина Кускинска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 48 П

1586 Михаела Новчева I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 48 П

1587 Дамјан Јанкоски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 48 П

1588 Бисера Пирганоска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 48 П

1589 Марија Стојаноска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 48 П

1590 Христина Ташкоска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 48 П

1591 Мила Дамеска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 48 П

1592 Џансел Реџоска I ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Елица Теохарова 48 П

1593 Емрин Азис I ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Соња Талеска 48 П

1594 Симона Божиноска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска 48 П

1595 Наталија Шеќероска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска 48 П

1596 Ѓорѓи Стојанов I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 48 П

1597 Давид Миноски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 48 П

1598 Христина  Стојчевска I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Марина Глушеска 48 П

1599 Мухамед Мамудоски I ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Вера  Петкоска 48 П

1600 Аријета Рушитоска I ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Весна Чатлеска 48 П

1601 Александар  Секирски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана  Пандилова 44 П

1602 Петар ивановски I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 44 П

1603 Андреј Бошевски I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ликушевска 42 П

1604 Нино Петревски Ицковски I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Оливера Т.Столеска 42 П

1605 Аннабела Стоцоваз I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 42 П

1606 Андреј Цивкароски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Трпкоска Лилјана 42 П

1607 Христијан Михајлоски I ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Николина Настеска 42 П

1608 Анѓелче Јовановски I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 40 П

1609 Давид Јовановски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Ивана Ивановска-Пешиќ 40 П



1610 Андреј Илиески I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Трпкоска Лилјана 40 П

1611 Андреј  Шурбевски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана  Пандилова 38 П

1612 Марија Пешевска I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 38 П

1613 Сара Тоцинова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумова 38 П

1614 Емили Петрова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумова 38 П

1615 Дејвит Угриновски I ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Мери Ристовска 38 П

1616 Александра Терзиева I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 38 П

1617 Драган Димитровски I ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 38 П

1618 Лука Стошиќ I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јана Николиќ 38 П

1619 Александар Нашев I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 38 П

1620 Ирина Ташовска I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Кравари Зора Василевска 36 П

1621 Мартин Жилевски I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Кравари Зора Василевска 36 П

1622 Симона Гошевска I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Кравари Зора Василевска 36 П

1623 Тамара Ѓорѓиевска I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 36 П

1624 Емили Митковска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Велковска 36 П

1625 Јусуф Нуримовски I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 36 П

1626 Лука Секуловски I ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 36 П

1627 Филип Димитриевски I ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска 36 П

1628 Матеј Младеновски I ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска 36 П

1629 Стефан Јакимовски I ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска 36 П

1630 Елисавета Јованова I ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 36 П

1631 Матеј Јовановиќ I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Оливера Филиповска 36 П

1632 Андреј  Арсовски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дасана Димова 36 П

1633 Марија  Пренџова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Левкова 36 П

1634 Ивана Јанкуловска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 36 П

1635 Лана Стоилковска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јана Николиќ 36 П

1636 Мила Петровска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јана Николиќ 36 П

1637 Оља Велковска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 36 П

1638 Дамјан Костадиновски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 36 П

1639 Марија Маневска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 36 П

1640 Снежана Петровска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 36 П

1641 Лео Отер I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Трпкоска Лилјана 36 П

1642 Ајла Фазлиоска I ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Елица Теохарова 36 П

1643 Ризаела Мустафа I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска 36 П

1644 Анабела Игеска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска 36 П

1645 Зерина Горчевиќ I ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Николина Настеска 36 П

1646 Мартин Петковски I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ликушевска 34 П

1647 Теодор Думаловски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Светлана Ангелеска 34 П

1648 Виолета Миноска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 34 П

1649 Леонид Стојановски I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 32 П

1650 Сара Иванова I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 30 П

1651 Петар Стојановски I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Надица Поповска 30 П

1652 Андреј Бошески I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Трпкоска Лилјана 30 П

1653 Александар Јанев I ОУ „Орце Николов“ Радовиш Миропа Наковска 28 П

1654 Деспина Јовановска I ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Надица Поповска 28 П

1655 Делфина Китановска I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Оливера Т.Столеска 28 П



1656 Борјан Теменугов I ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска Лили Стојковска 28 П

1657 Викторија Стојановска I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Оливера Т.Столеска 26 П

1658 Леонардо Ибраим I ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Лиле Петковска 26 П

1659 Матеј Саревски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 26 П

1660 Немања Станојковиќ I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 26 П

1661 Леона  Златевска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела  Јончевска 24 П

1662 Мартин Велковски I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Кравари Зора Василевска 24 П

1663 Јована Кочевска I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Кравари Зора Василевска 24 П

1664 Матеј Ѓошевски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка МождивњакНаташа Младеновска 24 П

1665 Антонио Симоновски I ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска 24 П

1666 Ива Симоновска I ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Снежана Димитријевска 24 П

1667 Стефан Василов I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 24 П

1668 Филип Ицковски I ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Оливера Т.Столеска 24 П

1669 Дарко Тодосов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 24 П

1670 Дамјан Илиевски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово подр. уч. с.ПчињаМери Стојковска 24 П

1671 Алекс Денковски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 24 П

1672 Анџела Иваноска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 24 П

1673 Фросина Димова I ОУ „Орце Николов“ Радовиш Миропа Наковска 20 П

1674 Тијана Велеска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездоска Павлина 20 П

1675 Дамјан   Георгиевски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дасана Димова 18 П

1676 Маја  Автаровска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана  Пандилова 16 П

1677 Матеа Тасевска I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 16 П

1678 Илија Чулчески I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 16 П

1679 Абдурахман Исмаил I ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Лиле Петковска 14 П

1680 Христијан Трпкоски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 14 П

1681 Душан  Пројчевски I ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Стојанова 12 П

1682 Ана  Стефановска I ОУ „Климент Охридски“ Битола Снежана  Стојанова 12 П

1683 Емилија Марковска I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Кравари Зора Василевска 12 П

1684 Мартина Атанасовска I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Кравари Зора Василевска 12 П

1685 Леонид Атанасовски I ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Кравари Зора Василевска 12 П

1686 Никола Василевски I ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 12 П

1687 Малик  Рахмани I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска  Трајковска 12 П

1688 Лука Јордановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 12 П

1689 Вики Пановска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 12 П

1690 Нуриме Абдиоска I ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Вера  Петкоска 12 П

1691 Теа Стојановска I ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Оливера Филиповска 8 П

1692 Петра Ивановска I ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 8 П

1693 Марија Ќириќ I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковсска 0 П


